

## Dam Kofoed Holding ApS

Emil Pipers Vej 41, st. th.  
2800 Lyngby  
CVR-nr. 34 21 18 09

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

---

Anders Dam Kofoed  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dam Kofoed Holding ApS  
Emil Pipers Vej 41, st. th.  
2800 Lyngby

CVR-nr.: 34 21 18 09  
Stiftet: 16. januar 2012  
Hjemsted: Lyngby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Dam Kofoed

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

**Dattervirksomhed**

Accipio ApS, Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab uden aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.941 kr. mod -3.332 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-3.750
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-3.750</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.077	-407
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.327</b>	<b>-4.157</b>
Skat af årets resultat	1.386	825
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.941</b>	<b>-3.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Disponeret fra overført resultat	-59.941	-3.332
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.941</b>	<b>-3.332</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	274.958	274.958
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>279.958</u>	<u>279.958</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>279.958</u></b>	<b><u>279.958</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	633
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	126.082	48.554
Tilgodehavender i alt	<u>126.082</u>	<u>49.187</u>
Likvide beholdninger	<u>20.581</u>	<u>45.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>146.663</u></b>	<b><u>94.187</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>426.621</u></b>	<b><u>374.145</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	7.908	67.849
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>141.908</u></b>	<b><u>147.849</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	113.324	163.360
	Selskabsskat	112.696	47.729
	Anden gæld	58.693	15.207
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>284.713</u>	<u>226.296</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>284.713</u></b>	<b><u>226.296</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>426.621</u></b>	<b><u>374.145</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>			

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	71.181	50.600	201.781
Udloddet udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.332	0	-3.332
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	67.849	0	147.849
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.941	54.000	-5.941
	<b>80.000</b>	<b>7.908</b>	<b>54.000</b>	<b>141.908</b>

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.077	407
	<b>1.077</b>	<b>407</b>

<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	274.958	274.958
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>274.958</b>	<b>274.958</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Accipio ApS, Kgs. Lyngby	100 %	951.585	431.161

Accipio ApS udlodder kr. 400.000 i udbytte for regnskabsåret 2018, som tilfalder selskabet.

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2018	5.000	0
Tilgang i årets løb	0	5.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>

### 4. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i de seneste 5 år.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
